[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 051/2020
                   Cordisburgo, 27 de Agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito de V. Exa., que determine ao órgão competente a execução  serviços de reparos na Travessa Antônio Silvério da Mata (Totone), nesta cidade, a fim de permitir o tráfego sem danificar os veículos.
Esperando contar com a devida atenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1